
FRITES MAISON

BRAVAS  
Pommes de terre 
à l’espagnole avec de l’aïoli et 
sauce brava. 

HOUMOUS
Accompagné de carottes et 
pain grillé.

AILES DE POULET
Pimentées avec de la sauce BBQ.

CALAMARS À L’ANDALOUSE
Calamars frais 
coupés en rondelles et panés. 

NACHOS
Option avec ou sans viande. 
Accompagnés de guacamole. 

PLATEAU DE FROMAGES
Demi-portion
Portion complète 

PLATEAU DE JAMBON IBÉRIQUE
Jambon ibérique à la coupe
accompagné de pain à la tomate
Demi-portion
Portion complète 

AIGUILLETTES DE POULET 
Aiguillettes de poulet pannées.

PIMIENTOS DEL PADRÓN

PAIN À LA TOMATE

CROQUETTES x4
Au pot-au-feu

PITAVOLA 1er Prix x4
Tapa gagnante de la Pitavola 2024
Portobello farci au trinxat avec
un croustillant de lard.

FILET DE VEAU
300g. de filet de veau andorran à la
fleur de sel servi avec des frites et
Pimientos del padrón. 

MAGRET DE CANARD
400g. de magret servis avec des frites
et Pimientos del padrón. 

COTELETTES D’AGNEAU
Côtes d’agneau grillées servies avec
des frites et Pimientos del padrón. 

FRICANDÓ AUX
CHAMPIGNONS
Boeuf mijoté avec des champignons
sauvages locaux et une sauce à base
d’oignons, d’ail, de tomate et de vin
rouge.

POULET RÔTI
Demi poulet rôti dans son jus.
Servi avec des frites. 

ÉPAULE D’AGNEAU 
Carré d’épaule d’agneau
accompagné de frites et Pimientos
del padrón. 
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SALADE CESAR
Salade fraîche, tomate, poulet pané,
bacon, pain grillé, parmesan et
sauce cesar. 

SALADE DE CHÈVRE
Salade fraîche, tomate, raisins secs,
noix, rondelle de fromage de chèvre
à la plancha et sauce miel-
moutarde. 

QUINOA
Plat chaud : Quinoa, poivrons,
oignons et dés de blanc de poulet
grillé.

TRUITE À L’ANDORRANE
Truite au four accompagnée 
de pommes de terre  laminées au four et
escalivada.

FISH & CHIPS
Morue façon FISH & CHIPS. 

16.00 €

16.50 €

10.00 €

FONDUE DE MONTAGNE
Style Cabin. Variété de fromages fondus
dans un pain de campagne
accompagnée de carottes et raisins frais. 

TRINXAT ANDORRAN
Plat traditionnel des Pyrénées élaboré à
base de chou, pommes de terre et ails.
Accompagné de lard, boudin blanc et
boudin noir. 

9.90 €   POISSONSPOISSONS

5.00 € SALADESSALADES  LE FESTIN PRINCIPALLE FESTIN PRINCIPAL

  VIANDESVIANDES

12.50 € 26.50 €

26.00 €

7.90 €

9.90 €

10.50 €

16.00 €
25.00 €

15.00 €
24.00 €

8.50 €

4.50 €

5.50 €

7.50 €

SOUPESOUPE
SOUPE D’OIGNON
Bouillon doux et réconfortant,
enrichi d’oignons caramélisés, de
vin et de fromage fondu sur une
tranche de pain croustillante
gratinée.

12.50 €

13.50 €

10.50 €

14.50 €

26.50 €

23.00 €

21.00 €

13.50 €

Plats typiques andorrans et/ou avec des produits
du pays.

26.00 €

8.90 €

Plats sans gluten

Plats végétariens



BURGERSBURGERS
MAISONMAISON PIZZASPIZZAS

16.50 €

8.00 €

BURGER CABIN 
200g. de viande de veau Andorrane,
salade, tomate, oignon, fromage, bacon
et oeuf au plat.
Servi avec des frites. 

BURGER AU POULET
200g. de Burger au poulet à la plancha,
salade, tomate, fromage de chèvre à la
plancha et poivron rouge au four.
Servi avec des frites. 
 
BURGER VÉGÉTARIEN
200g. de Mélange de lentilles et légumes
avec de la sauce soja, salade, tomate et
fromage de chèvre à la plancha. 
Servi avec des frites. 

15.00 € PÂTES ET
PÂTES SANS GLUTEN
Spaghettis à la sauce bolognaise, sauce
tomate ou sauce pesto. 

WOK DE SAUMON
Saumon frais émincé et poêlée de
légumes sautés à la sauce soja.
À choisir entre noodles et riz. 

WOK DE VEAU
Veau émincé et poêlée de légumes
sautés à la sauce soja.
À choisir entre noodles et riz. 

WOK DE POULET
Poulet émincé et poêlée de légumes
sautés à la sauce soja.
À choisir entre noodles et riz. 

WOK DE LÉGUMES
Pôélée de légumes à la sauce soja. 
À choisir entre noodles et riz. 

PÂTES ETPÂTES ET
WOKSWOKS

MENUMENU
ENFANTSENFANTS

DÉSSERTSDÉSSERTS

13.50 € CABIN
Sauce tomate, mozzarella, saucisse du
pays, fromage du pays et champignons
sauvages locaux. 

MARGARITA
Sauce tomate, mozzarella et origan. 

JAMBON BLANC ET
CHAMPIGNONS
Sauce tomate, mozzarella jambon blanc,
champignons et origan. 

QUATRE FROMAGES
Sauce tomate, mozzarella, emmental,
fromage de chèvre, fromage bleu et
origan.

PEPPERONI
Sauce tomate, mozzarella, pepperoni  et
origan. 

BARBECUE
Sauce tomate, mozzarella, viande
hachée, sauce bbq et origan. 

NUGGETS
Nuggets de poulet avec des frites en
accompagnement. 

PÂTES
Spaghettis à la sauce bolognaise ou à la
sauce tomate. 

Glace en dessert

FONDUE AU CHOCOLAT
Accompagnée de fruits. 

GLACES ARTISANALES
Chocolat - Vanille - Citron - Mandarine et pistache. 

BEIGNETS AU CHOCOLAT

9.90 €

BROWNIE

FROMAGE BLANC AU MIEL 

CRÊPE AU CHOCOLAT

CRÊPE AU SUCRE 

6.90 €

14.50 €

15.50 €

14.50 €

14.00 €

13.00 €

14.00 €

13.00 €

11.50 €

12.50 €

12.50 €

13.00 €

13.90 €

7.90 €

6.00 €

6.00 €

5.00 €


